

SN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra
 Podacie č.: Spsový znak:
25-02-2016
 Prílohy:
 Kódový znak: **959/16**
 Číslo vybrazení: **27112**

FAKTÚRA č.: 816400049

Dodávateľ:
 KOLIBA Trade, s.r.o.
 Krivec 3057
 96205 Hriňová
 IČO: 46436961
 DIČ: 2023381514
 IČ DPH: SK2023381514
 IBAN: SK0702000000001333758551
 SWIFT: SUBASKBX
 OR: Okresný súd Banská Bystrica
 Vložka číslo: 21096/S
 Oddiel: Sro

Platca: (18532)
 Specializovana nemocnica
 sv. Svorada Zobor, n.o.
 Klastorska 134
 949 01 Nitra
 IČO: 37971832
 DIČ: 2021877792
 IČ DPH: SK2021877792
Miesto dodania: (18532)
 Specializovana nemocnica
 sv. Svorada Zobor, n.o.
 Klastorska 134
 949 01 Nitra

Dátum vystavenia: 22.02.2016
 Dátum splatnosti: 23.03.2016
 Dátum dodania tovaru: 22.02.2016
 Forma úhrady: Faktúra 30 dní
 č. dokladu zák.:

VS: 816400049
 KS: 008

č. výr.	Názov	Množst.	MJ	J.cena	Cena DPH[%]	DPH	Celkom
61340	Trv. mlieko 1,5% 1L -MIZO	168,000	KS	0,5200	87,36	10%	96,10
50067	Tradicne maslo 82% 100g	48,000	KS	0,4400	21,12	10%	23,23
60029	Minimaslo 10g	400,000	KS	0,0800	32,00	20%	38,40
60780	Kysla smotana 15% KOLIBA 180g	20,000	KS	0,3000	6,00	20%	7,20
50000	Hrinovska tehla 45% t.v.s.	11,982	KG	3,2500	38,94	20%	46,73
50773	Hrinovec udeny salamovy 45% t	5,493	KG	3,4500	18,95	20%	22,74
60442	Tvaroh voL.KOLIBA cca 2kg	4,784	KG	2,9900	14,30	20%	17,16
61213	Ricoletka 33% - 4kg	3,000	KS	6,7500	20,25	20%	24,30
Spolu:							275,86

Rekapitulácia v EUR:


Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR
108,48	10%	10,85
130,44	20%	26,09

K úhrade v EUR: 275,86
 Informatívne v SKK: 8310,56

Konverzný kurz: 1EUR = 30,1260SKK

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Doklad vystavil: Nitra
 Handheld č.: M40

Prevzal:


Pečiatka:

Koliba Trade, s.r.o.
 Krivec 3057, 962 05 Hriňová
 IČO: 46 436 961, DIČ: 2023381514
 -17-